PUBLICAÇÃO DE CRONOGRAMA

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 12/2023 – AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA

 A Comissão de Licitações, torna público, o cronograma de datas do Termo de
Referência 12/2023 – AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA.

CRONOGRAMA

Data/Período Evento

20/07/2023
(quinta-feira)

Data final de entrega das propostas, por e-mail (definido no TR).

24/07/2023
(segunda-feira)

Apresentação das propostas recebidas, presencial ou virtual, para o
Comitê Técnico.
Apresentação com duração máxima de 30 minutos.
Horário a ser definido pelo CONSEVITIS-RS após o recebimento das
propostas.

27/07/2023
(quinta-feira)

Data final de entrega das análises das propostas, feitas pelo Comitê
Técnico de acordo com os critérios definidos no TR.

28/07/2023
(sexta-feira)

Divulgação do resultado.

Bento Gonçalves/RS, 06 de julho de 2023.

Comissão de Licitações Consevitis-RS